
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 208 DEL 06-03-2014

DETERMINAZIONE

N. 16 DEL 06-03-2014
U.O.A. ASSETTO DEL TERRITORIO

OGGETTO: Costituzione del Nucleo di Progettazione per la redazione di variante al
Piano  Strutturale.

IL RESPONSABILE U.O.A.

VISTA la delibera n. 27 del 28.02.2014 con la quale la Giunta Comunale ha:
dato mandato a Responsabile dell’UOA Assetto del Territorio, in attuazione degli-
indirizzi forniti dal Consiglio Comunale con deliberazione CC n. 6 del 28.01.2014, di
provvedere all’organizzazione del Nucleo di Progettazione incaricato della redazione
della variante al Piano strutturale, sulla base degli indirizzi forniti dall’Amministrazione
comunale;
individuato nel suddetto Responsabile, il responsabile del procedimento relativo alla-
variante al PS;
dato atto che le prestazioni progettuali che dovranno essere assolte dall’UOA Assetto del-
Territorio saranno quelle inerenti la definizione e la redazione degli elaborati tecnici
necessari all’avvio della procedura di variante al PS, per come previsto dalla LR 1/2005,
nonché quelli relativi alla procedura di VAS, così come previsto dalla LR 10/2010;

RITENUTO, pertanto, necessario costituire, anche ai sensi dell’art. 5 del Regolamento
comunale per l’istituzione e la ripartizione del fondo di progettazione, il Nucleo di
Progettazione che dovrà curare la redazione della variante al PS di che trattasi;

DATO ATTO che nell’attività di progettazione verrà coinvolto il personale dell’Ufficio di
Piano con i seguenti ruoli:

Arch. Giacomo Trentanovi in qualità di coordinatore e tecnico/progettista;1)
Arch. Matilde Casciaro in qualità di tecnico/progettista;2)
Arch. Valeria Casella per gli adempimenti amministrativi;3)



CONSIDERATO che al momento si darà avvio al procedimento, ma che sarà la prossima
Amministrazione a decidere l’eventuale sviluppo del procedimento;

RITENUTO, pertanto, di rinviare l’eventuale quantificazione dell’incentivo di cui all’art. 92,
comma 5 del D. Lgs. n. 163/2006 ad atti successivi, escludendo pertanto al momento effetti
economici derivanti dalla presente determinazione;

VISTI:
il D. Lgs. 267/2000;-
la Legge Regionale 1/2005;-
il D. Lgs. 163/2006;-

DETERMINA

di costituire il Nucleo di Progettazione per la redazione della variante al Piano Strutturale,1)
per come segue:
Responsabile dell’UOA Assetto del Territorio quale responsabile del procedimento e-
tecnico/progettista;
Arch. Giacomo Trentanovi quale coordinatore e tecnico/progettista;-
Arch. Matilde Casciaro quale tecnico/progettista;-
Arch. Valeria Casella per gli adempimenti amministrativi;-

di rinviare a successiva eventuale determinazione la quantificazione dell’incentivo di cui2)
all’art. 92, comma 5, del D. Lgs. n. 163/2006.

Sesto Fiorentino, 06-03-2014

IL RESPONSABILE U.O.A.
f.to VENTURINI LORENZO

DETERMINAZIONE U.O.A. ASSETTO DEL TERRITORIO N. 16 DEL 06-03-2014 - Reg. Gen. N. 208 DEL 06-03-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Costituzione del Nucleo di Progettazione per la redazione di variante al
Piano  Strutturale.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 11-03-2014

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to SODI MARIA

DETERMINAZIONE U.O.A. ASSETTO DEL TERRITORIO N. 16 DEL 06-03-2014 - Reg. Gen. N. 208 DEL 06-03-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


